Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « _02__ »  _декабря_ 2021 года                                                                    №  _795_

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа —

город Галич Костромской области

от 06 ноября  2018 года № 700

На основании решения Думы городского округа-город Галич Костромской

области от 30.11.2021 года № 11 «О бюджетных ассигнованиях, предусмотренных на

государственную поддержку отрасли культура а счет резервного фонда

Правительства Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в городском

округе — город Галич Костромской области на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением администрации городского округа город Галич Костромской

области от 06 ноября 2018 года № 700, следующие изменения:

1.1. В приложении №4 «Перечень мероприятий муниципальной  программы

«Развитие культуры в городском округе - город Галич на 2019-2024 годы» п. 3

дополнить  п.п. 3.1.4:

3.1.4 Государственная поддержка отрасли культура за счет средств резервного фонда

Правительства Российской Федерации (предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным некомерческим организациям)

1 Муниципальное

учреждение

культуры

«Библиотечно-

информационный

центр»

Итого

по

МП

  47,800    47,800 Комплект

ование

книжного

фонда

библиотек

и

ФБ   43,130    43,130

ОБ   2,270    2,270

МБ   2,400    2,400

ВнБ

2 Муниципальное

учреждение

культуры

«Детская

библиотека имени

Якова Акима»

Итого

по

МП

  47,800    47,800 Комплект

ование

книжного

фонда

библиотек

и

ФБ   43,130    43,130

ОБ   2,270    2,270

МБ   2,400    2,400

ВнБ 0 0 0 0 0 0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава городского округа - город Галич

Костромской области                                                                                А.В.Карамышев